

H.K. Invest ApS

Nibevej 146, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 11 96 92 91

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Henning Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.K. Invest ApS Nibevej 146 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 11 96 92 91
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Klitgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 927 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Forskellen skyldes i al væsentlighed en stor realisering af flere ejendomme sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.630 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette regnskabsår har været præget af det store frasalg af ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der kan have indvirkning på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	927.402	639
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.510.698	470
1 Personaleomkostninger	-920.000	-763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32
Andre driftsomkostninger	-1.000	0
Driftsresultat	2.517.100	314
Andre finansielle indtægter	482.241	1
Øvrige finansielle omkostninger	-160.829	-442
Resultat før skat	2.838.512	-127
Skat af årets resultat	-208.677	67
Årets resultat	2.629.835	-60
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.333.333	0
Disponeret fra overført resultat	-5.703.498	-60
Disponeret i alt	2.629.835	-60

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46
2 Investeringsejendomme	18.550.000	34.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.550.000</u>	<u>34.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.550.000</u>	<u>34.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26
Andre tilgodehavender	70.881	38
Periodeafgrænsningsposter	26.174	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.055</u>	<u>64</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.790	50
Værdipapirer i alt	<u>42.790</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	11.265.265	680
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.405.110</u>	<u>794</u>
Aktiver i alt	<u>29.955.110</u>	<u>34.990</u>

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	17.406.692	23.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.333.333	0
Egenkapital i alt	25.865.025	23.236
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.179.478	3.283
Hensatte forpligtelser i alt	3.179.478	3.283
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	7.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.267
Kortfristet del af langfristet gæld	0	278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	121
Selskabsskat	292.124	0
Anden gæld	618.483	805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	910.607	1.204
Gældsforpligtelser i alt	910.607	8.471
Passiver i alt	29.955.110	34.990
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.000	304
Pensioner	400.000	459
	920.000	763
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	24.312.634	25.518
Tilgang i årets løb	0	120
Afgang i årets løb	-14.115.503	-644
Kostpris 30. juni 2020	10.197.131	24.994
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	9.837.366	9.407
Årets regulering til dagsværdi	300.000	430
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.784.497	-681
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	8.352.869	9.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	18.550.000	34.150

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boligejendomme Aalborg	4,0
Øvrige ejendomme	5,5

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	7.545
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-278</u>
	<u>0</u>	<u>7.267</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>5.636</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet indfrielsesgarantier i forbindelse med salg af ejendomme. Garantierne beløber sig til 5.950 t.kr.		
